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Internationale Kommission zum Schutz der Elbe

Mezinarodni komise pro ochranu Labe

Teilnehmerliste — Prezenéni listina
Beratung der Delegationsleiter/-innen — Porada vedoucich delegaci
14.05. — 15.05.2013, Magdeburg

Anderungen bzw. Ergénzungen bitte eintragen. — Prosime o uvedeni zmen, resp. dopliikd.

Prasident
Prezident

RNDr.
Puncochar, Pavel,
CSc.

Ministerstvo zemédélstvi CR
Tésnov 17

117 05 Praha 1
Tschechische Republik

pavel.puncochar@mze.cz
Tel.+420 221 812 362
Fax

@nm/

MinR'in

Jekel, Heide
(Delegationsleiterin —
vedouci delegace)

Bundesministerium fir Umwelt, Natur-
schutz und Reaktorsicherheit

WA |4

Postfach 12 06 29

53048 Bonn

heide.jekel@bmu.bund.de
Tel. +49 (0)228 99 305 2521
Fax+49 (0)228 99 305 2397

SDgtin Dr.
Kehlbacher, Monika
(stellv. Delegationsleiterin —

Senatsverwaltung flr Stadtentwicklung
und Umwelt
Abt. VIII - Integrativer Umweltschutz -

= monika.kehlbacher@
senstadtum.berlin.de
Tel. +49 (0)30 9025 2200
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z&stupkyfie vedouci BriickenstralRe 6 "
dologace) 10179 Berlin Fax +49 (0)30 9025 2910
[
Bundesministerium fiir Umwelt,
RD Naturschutz und Reaktorsicherheit = knut.beyer@bmu.bund.de /’
Bever. Knut WA | 4 = Tel.+49 (0)228 99305 2536 ? ///{A
yer. Robert-Schuman-Platz 3 * Fax+49 (0)228 99305 2397 ' )
53175 Bonn =
—
S#chsisches Staatsministerium fir ; ¢/
L = martin.socher@
Umwelt und Landwirtschaft
Prof. Dr. ] Ref. 44 smul.sachsen.de entschuldigt/omluven
Socher, Martin = Tel.+49 (0)351 564 2440
' Sl o o = Fax+49 (0)351 564 2449
01075 Dresden
Ministerstvo Zivotniho prostiedi CR
Ing. odbor ochrany vod = karel.vlasak@mzp.cz
Viasak, Kla_fel Vr&ovické 65 = Tel.+420 267 122 473 entschuldigt/omluven
R ey 100 10 Praha 10 — VrSovice = Fax+420 267 311 590
Tschechische Republik
Ministerstvo zem&d&lstvi CR
Ing. ; gdbo;stétm s%riévy ve VH * daniel.pokorny@mze.cz -
Pokorny, Daniel SPIEVY pave = Tel.+420 221 812 567
(stellv. Delegationsleiter — Tésnov 17 .
2&stupce vedouciho delegace) | 147 05 Praha 1 Fax+420 221 812 964
] Tschechische Republik
: \l\flg:st_e;satvgszwotniho prosttedi CR = josef.nistler@mzp.cz
. s * Tel. +420 267 122 481

Nistler, Josef

100 10 Praha 10 = Vriovice
Tschechische Republik

* Fax +420 267 126 481

Ing.
Petr, Jifi

Povodi Labe, statni podnik

odbor vodohospodafského dispedinku
Vita Nejedlého 951

500 03 Hradec Kralové

Tschechische Republik

= petri@pla.cz
* Tel. +420 495 088 725
= Fax+420 495 088 733
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Beratung der Delegationsleiter / Porada vedoucich delegaci

14.05. - 15.05.2013, Magdeburg
Verteiler der Vorlagen / Rozd&lovnik pfedioh

Beobachter - Pozorovatelé

MinR'in Dr.

Bundesministerium fir Land- und
Forstwirtschaft, Umwelt und Wasser-
wirtschaft

= ute.schlager@
lebensministerium.at

< | schiager, Ute g:’:gg‘r‘]'r‘lﬂé’ﬁ » Tel. +43-1-71100 2958
1010 Wien = Fax+43-1-5120690
Osterreich ‘
Regionalny Zarzad Gospodarki "\\
Wodnej we Wroctawiu * iwona.marszal@

- magr. Wydziat Wspélpracy Migdzynarodowej wroclaw.rygw.gov.pl

Marszal, lwona

ul. C. K. Norwida 34
50-950 Wroctaw

Polen

= Tel. +48-71-396 3431
* Fax+48-71-328 1339

Flussgebietsgemeinschaft Elbe

= sven.schulz@fgg-elbe.de

Sekretariat IKSE - Sekretariat MKOL

Dipl.-Ing. Geschéaftsstelle
- = Tel. +49 (0)391 581 1207
Schulz, Sven Otto-von-Guericke-Strale 5 L
39104 Magdeburg Fax +49 (0)391 581 1400 f—‘
Dr. rer. nat. = vosika@ikse-mkol.org .
Vosika, Slavomir = Tel.+49 (0)391 400 03-12 % ; A‘-\
(Geschaftsfuhrer — A Y

vedouci sekretariitu)

* Fax+49 (0)391 400 03-11

Dipl.-Sprachm.
Bekele, Veronika

= bekele@ikse-mkol.org
= Tel. +49 (0)391 400 03-20
= Fax +49 (0)391 400 03-11

Dipl.-Sprachm.
Hallmann, ines

* hallmann@ikse-mkal.org
= Tel. +49 (0)391 400 03-16
= Fax+49 (0)391 400 03-11

Ing.
Knotek, Pavel

IKSE - MKOL
Sekretariat - Sekretariat

= knotek@ikse-mkol.arg
= Tel.+49 (0)391 400 03-14
Fax +49 (0)391 400 03-11

Ing.
Kufik, Petr, Ph.D.

PF 1647/1648
39006 Magdeburg

= kurik@ikse-mkol.org
= Tel.+49 (0)391 400 03-17
= Fax+49 (0)391 400 03-11
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Dipl.-Pad.
Lahr, Merit

* Juehr@ikse-mkol.org
= Tel.+49 (0)391 400 03-0
= Fax+49 (0)391 400 03-11

entschuldigt/fomluvena

PhDr.
Matulikova, Marie

= matulikova@ikse-mkol.org
= Tel. +49 (0)391 400 03-20
= Fax+49 (0)391 400 03-11
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Dr. rer. nat.
Novak, Ladislav

= novak@ikse-mkol.org
Tel.+49 (0)391 400 03-15
Fax+49 (0)391 400 03-11
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